Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.

Patrum confessus in dogmate Transubstantiationis.

II. Idem probat consentiens SS. Patrum doctrina. *S. Cyriacus Hierosolymitanus Catechesis 4. Mylagogica, Transubstantiationis dogma luculentiter adfridit, clareque explicat.* Cum igitur (inquit) Christus ipse sic affirmeret, atque dicas deinceps, HOC est Corpus meum, quis dñeceps audet dubitare? At eodem quoque confirmante, & aliente, HIC est Sanguis meus: quis, inquam, audiret, & dicat non sse illius Sanguinem? Aquam aliquando mutavit in vinum, quod est Sanguinem propinquum, in Cana Galilaea sola voluntate: & non erit dignus cui credamus, quod vinum in Sanguinem suum transmutaret. Si enim ad Noptias corporales invitatus, suspendit miraculum operatus est, an non multo magis Corpus, & Sanguinem suum sibi Spendit illud confitebitur? Quare omni certitudine Corpus, & Sanguinem Christi sumamus. Nam sub tipo (idec specie) panis datur tibi Corpus, & sub tipo vini datur Sanguis, ut simpro Corporis, & Sanguinis Christi officiaris eti comparticipes Corporis, & Sanguinis. Sic Christifera erimus, hoc est, Christum ferentes, cum eis Corpus, & Sanguinem in sacramentum Altaris sub speciebus panis, & vini veraciter continetur, transubstantiatum pane in Corpus, & vino in Sanguinem posse dicens: ut ad perficiendum mysterium unitatis expiacionis ipse de se.

Item Milla in Assumptione Beate Marie Virginis. De- fendant, Domine, in his Sacramentis tua Benedictionis coherens, & cooperato Paracletus Spiritus, ut Oblationem quam tu de tua terra fructuante parorigimus, calepsi permutavimus, & te sanctificante sumamus: ut translata fruge in * Fette, per Corpore, calice in Crucis, proficiat meritis, quod obtulisti mutatione, & vini remanere.